

Fornecedor: 8044-6 ARIOSI COMERCIO DE

CNPJ/CPF: 41.819.436/0002-75

Telefone: 43984065422

Status: Habilitado

E-mail: ariosi.informatica@gmail.com

Representante: 8045-4 GABRIEL MOREIRA ARIOSI

Nº Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtde.	Unid.	Status	Marca	Modelo	Preço unitário	Preço Total	Sel
<b>Lote: 1</b> Lote 001 - SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULTURA E									
2	14497-BALANÇA PLATAFORMA 150KG	1,00	UNID	Classificado	Bello Box		1.120,00	1.120,00	*
3	14499-BEBEDOURO DE COLUNA	1,00	UNID	Classificado	KARINA		960,00	960,00	*
4	14498-BEBEDOURO INDUSTRIAL 25 LITROS	2,00	UNID	Classificado	KTN		1.670,00	3.340,00	*
7	14506-CADEIRA FIXA COM BRAÇOS	11,00	UNID	Classificado	MARTIFLEX		670,00	7.370,00	*
8	14507-CADEIRA GIRATORIA COM BRAÇOS	5,00	UNID	Classificado	MARTIFLEX		640,00	3.200,00	*
13	14508-MESA DE REUNIÃO	2,00	UNID	Classificado	MARTINUCCI		900,00	1.800,00	*
14	14516-MESA PARA ESCRITÓRIO COM	1,00	UNID	Classificado	MARTINUCCI		369,00	369,00	*
17	14599-TELEVISOR DE 43 POLEGADAS	3,00	UNID	Classificado	AOC		2.470,00	7.410,00	*
<b>Lote: 2</b> Lote 002 - SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E									
1	14499-BEBEDOURO DE COLUNA	3,00	UNID	Classificado	KARINA		960,00	2.880,00	*
2	14506-CADEIRA FIXA COM BRAÇOS	3,00	UNID	Classificado	MARTIFLEX		670,00	2.010,00	*
3	14507-CADEIRA GIRATORIA COM BRAÇOS	3,00	UNID	Classificado	MARTIFLEX		640,00	1.920,00	*
6	14516-MESA PARA ESCRITÓRIO COM	2,00	UNID	Classificado	MARTINUCCI		369,00	738,00	*
<b>Lote: 3</b> Lote 003 - SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS, VIAÇÃO E URBANISMO									
2	14498-BEBEDOURO INDUSTRIAL 25 LITROS	1,00	UNID	Classificado	KTN		1.670,00	1.670,00	*
<b>Lote: 4</b> Lote 004 - SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL									
5	14499-BEBEDOURO DE COLUNA	1,00	UNID	Classificado	KARINA		960,00	960,00	*
6	14498-BEBEDOURO INDUSTRIAL 25 LITROS	1,00	UNID	Classificado	KTN		1.670,00	1.670,00	*
8	14506-CADEIRA FIXA COM BRAÇOS	8,00	UNID	Classificado	MARTIFLEX		670,00	5.360,00	*
9	14507-CADEIRA GIRATORIA COM BRAÇOS	5,00	UNID	Classificado	MARTIFLEX		640,00	3.200,00	*

PROPOSTA DE FORNECIMENTO DE PRODUTOS / SERVIÇOS

Nº Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtde.	Unid.	Status	Marca	Modelo	Preço unitário	Preço Total	Sel
14	14516-MESA PARA ESCRITÓRIO COM	3,00	UNID	Classificado	MARTINUCCI		369,00	1.107,00	*
<b>Lote: 5</b> Lote 005 - CONSELHO TUTELAR									
6	14508-MESA DE REUNIÃO	1,00	UNID	Classificado	MARTINUCCI		900,00	900,00	*
7	14516-MESA PARA ESCRITÓRIO COM	3,00	UNID	Classificado	MARTINUCCI		369,00	1.107,00	*
<b>Total da Proposta:</b>								49.091,00	